
Bur n. 46 del 12/04/2024

(Codice interno: 527454)

CONSORZIO DI BONIFICA "BRENTA", CITTADELLA (PADOVA)
Decreto del Direttore n. 2 prot. n. 6186 del 26 marzo 2024

Ricarica dell'acquifero in fascia Pedemontana in destra Brenta tramite impianto pluvirriguo di 1550 ettari nei comuni
di Molvena, Mason, Breganze, Schiavon e Sandrigo in provincia di Vicenza - 1° lotto funzionale. Ordinanza di
pagamento delle indennità per la costituzione di servitù di acquedotto relative al collettore di adduzione della nuova
centrale di pompaggio di Colceresa (VI). (artt. 20 comma 8 e 26 D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i)

IL DIRETTORE

RICHIAMATO Il decreto  del  Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali n. 9027181 del 28 luglio 2020, con il
quale è stato approvato ed affidata in concessione al Consorzio di Bonifica Brenta l'esecuzione dei lavori in oggetto,
autorizzando il medesimo per tutte le procedure espropriative, asservimenti e occupazioni temporanee, in attuazione dell'art. 6
del DPR 327/2001;

Omissis

ORDINA

Art. 1

All'Ufficio Ragioneria, Bilancio e Personale del Consorzio di Bonifica Brenta  il pagamento diretto a favore delle ditte
concordatarie della somma complessiva di € 24.599,00 (ventiquattromilacinquecentonovantanove/00), secondo gli importi,
per ognuna in grassetto indicati, a titolo di saldo delle indennità di servitù accettate per l'occupazione dei terreni sotto
specificati:

Ditta n. 1:
COSTA GIOVANNI -  C.F. CSTGNN39H04E970V -  proprietaria per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 818-822
Superficie di servitù mq  51     Indennità   €  1.071,00

Ditta n. 2:
BELLON SILVIA - C.F.  BLLSLV76C50E970V proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 463
Superficie di servitù mq  37     Indennità   €  777,00

Ditta n. 3:
SAN LEONARDO SOCIETA' AGRICOLA SRL - C.F. 03455110241 - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 234-462-259
Superficie di servitù mq  260     Indennità   €  5.460,00
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 292 prop. 1/2
Superficie di servitù mq  292     Indennità   €  31,50

Ditta n. 4:
PERTILE ANGELA - C.F. PRTNGL44E66D882V - proprietario per 1/2
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 292
Superficie di servitù mq  292     Indennità   €  31,50

Ditta n. 5:
LORENZIN ELENA - C.F. LRNLNE82P51A703Z - proprietario per 1/1



Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 187
Superficie di servitù mq  103     Indennità   €  2.163,00

Ditta n. 6:
CAROLLO PINUCCIA - C.F. CRLPCC64C51E970G - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 1148
Superficie di servitù mq  100     Indennità   €  3.300,00

Ditta n. 7:
PEDON GIULIA - C.F. PDNGLI80R60E970H - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 1147-1149
Superficie di servitù mq  81     Indennità   €  1.701,00

Ditta n. 8:
POZZA FLAVIA - C.F. PZZFLV55P53C949G - proprietario per 4/9
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 190-189-111
Superficie di servitù mq  62     Indennità   €  578,67

Ditta n. 9:
SELLARO GIACOMO - C.F. SLLGCM60A01E970V - proprietario per 5/9
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 190-189-111
Superficie di servitù mq  62     Indennità   €  723,33

Ditta n. 10:
BERTOLLO ANTONIO - C.F. BRTNTN67T08E970D - proprietario per 2/9
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 191-192
Superficie di servitù mq  47     Indennità   €  444,44

Ditta n. 11:
BERTOLLO MARIA LISA - C.F. BRTMLS71M47E970Z - proprietario per 2/9
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 191-192
Superficie di servitù mq  47     Indennità   €  444,44

Ditta n. 12:
BERTOLLO SILVIA - C.F. BRTSLV78A66E970Y - proprietario per 2/9
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 191-192
Superficie di servitù mq  47     Indennità   €  444,44

Ditta n. 13:
CECCHIN ANGELA - C.F. CCCNGL42C52E970G - proprietario per 3/9
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 191-192
Superficie di servitù mq  47     Indennità   €  666,67

Ditta n. 14:
CAROLLO CRISTINA - C.F. CRLCST57M66L157V - proprietario per 4/6
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 130
Superficie di servitù mq  37     Indennità   €  518,00

Ditta n. 15:
VEGGIAN ANDREA - C.F. VGGNDR81H03L157P - proprietario per 1/6
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 130
Superficie di servitù mq  37     Indennità   €  129,50



Ditta n. 16:
VEGGIAN ANNA - C.F. VGGNNA87P43L157H - proprietario per 1/6
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 130
Superficie di servitù mq  37     Indennità   €  129,50

Ditta n. 17:
PERIN FRANCESCO - C.F. PRNFNC33A26G560R - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 177-133-132
Superficie di servitù mq  59     Indennità   €  1.239,00

Ditta n. 18:
PERIN MICHELE - C.F. PRNMHL67M03A703V - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 525
Superficie di servitù mq  23     Indennità   €  483,00

Ditta n. 19:
SIMONETTO FEDERICA - C.F. SMNFRC73B45A703Q - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 534-526-209-214
Superficie di servitù mq  78     Indennità   €  1.638,00

Ditta n. 20:
DAL PONTE ADELIA AUGUSTA - C.F. DLPDGS48S70F306R - proprietario per 1/1
Comune di Pianezze - Fg. 3 - Mapp. 131
Comune di Molvena - Fg. 5 - Mapp. 219-218
Superficie di servitù mq  119     Indennità   €  2.499,00

Ditta n. 21:
AZZOLIN ANTONIO - C.F. ZZLNTN53T11F306U - proprietario per 1/1
Comune di Colceresa sez. Mason - Fg. 5 - Mapp. 283
Superficie di servitù mq  6     Indennità   €  126,00

Art. 2

Sulle somme da corrispondere a titolo di  indennità di servitù di acquedotto non dovrà operarsi la ritenuta d'imposta pari al
20%, prevista ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 35 del D.P.R. n. 327/2001 e successive modifiche e all'art. 11 della
L. n. 413/1991.

Art. 3

Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul B.U.R. della Regione del Veneto e diverrà esecutivo decorsi trenta
giorni dalla suddetta pubblicazione, ove non sia proposta opposizione da eventuali terzi.

Il Direttore dr. ing. Umberto Niceforo


	4rxa30rfmdbryq55lfipqr55.html

